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Medlemsbrev - januari 2025
 

 

Årsmöte
Den 23 mars 2025, kl 13.30 – 17.00, är du hjärtligt välkommen på årsmöte och

författarsamtal i Folkets Hus, Strömstad.

Vi börjar med årsmötet då vi också kommer berätta vad som hänt under 2024 och vilka

aktiviteter som planeras för 2025. Efter det har vi glädjen att få möta Stefan Edman och

Tomas Andersson i ett samtal om deras senast bok ”Sill : berättelsen om havets silver”.

Har du något förslag till föreningen är du välkommen att skicka in en motion till årsmötet

senast den 23 februari till stromstad@naturskyddsforeningen.se.  Ange ”Motion till

Årsmötet” i ämnesraden.

Boka in datumet redan nu! Vi ser fram emot att ses den 23 mars. 

 

Svenska kyrkans
skogsutredning
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Svenska kyrkans egen skogsutredning,

Kyrkan och skogen - Ansvar, handling och

hopp  ligger nu ute på remiss. 

 
Vi vill påminna om att möjligheten finns för var och en av oss att skicka in synpunkter på

utredningen. 

Fram till den 25 februari går det att lämna synpunkter på utredningen. Alla

församlingar är inbjuda att besvara remissen och det pågår redan nu förberedelser i många

församlingar för att avge remissvar. Konstruktiva samtal på en lokal nivå är viktigt!

Hur du vara med och påverka lokalt? Är du aktiv i kyrkan på något sätt – ta chansen att och

lyft utredningen och bjud in till samtal om utredningen på ett konstruktivt och respektfullt

sätt. Är du inte aktiv i kyrkan kanske du känner personer som är aktiva, ta gärna upp

utredningen med dem.

Var och en kan också själva skicka in ett remissvar. 

Så här skrev ärkebiskop Martin Modéus i DN 28 januari 2025:

"I remissarbetet kan förtroendevalda i kyrkan liksom andra engagerade, under fyra

månader (fram till den 25 februari), läsa förslagen och reagera. Ett stort rådslagsarbete

pågår alltså. Dels förbereder formella remissinstanser i kyrkan svar, dels skickas

spontanremisser in från engagerad allmänhet."

"Som människor är vi sammanvävda med hela skapelsen, och behöver visa kärlek till och

ta hänsyn till jordens livsvillkor. Det är en nödvändig del av människans förvaltaransvar.

Det gäller också Svenska kyrkans skogsförvaltning."

-----

Naturskyddsföreningens yttrande kan ni läsa här.
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Ängsprojekt på Färingen!
Nu startar vi ett spännande samarbete med Friluftsfrämjandet! Tillsammans vill vi skapa

mer biologisk mångfald runt Färingstugan. Mer blommor, mer fjärilar, mer fåglar - mer liv.

Medan vi håller på kommer vi också att lära oss mer om hur vi kan omvandla igenväxta

marker till blommande ängar. Kanske har du också någon yta du skulle vilja göra om till

äng? 

Digital föreläsning: "Ängar: historik, skötsel och
restaurering"
Redan den 26 februari, kl 18.00 - 19.30, drar vi igång med en digital föreläsning med

Erik Börjesson från Naturcentrum.

"Ängar: historik, skötsel och restaurering"

En digital föreläsning som med avstamp i ängens historia, biologiska och kulturella värden

vill ge inspiration och kunskap till skötsel eller restaurering av befintliga ängar samt

nyanläggning. Vi inleder således med en korthistorik kring ängar och definierar vad en äng

är och ser också vidden av vad en äng kan vara. Därefter fördjupar vi oss i skötselmetoder

för befintliga ängar, hur man återskapar ängar samt hur man börjar helt från grunden på

ytor som inte tidigare varit äng.

Anmälan till erik.borjesson@naturcentrum.se senast den 24 februari.

Fler aktiviteter planeras för året men det återkomma vi till.  
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Klädbytardag
Den 9 mars bjuder vi in till en

Klädbytardag i samarbete med kyrkan.

Mer information kommer men boka dagen i

kalendern redan nu.

Vill du hjälpa till? 

Kontakta i så fall Mette Johansson,

mette.h.johansson@gmail.com

 

Har du idéer eller önskemål om aktiviteter?
Vill du kanske själv vara med och hålla i någon aktivitet? Kanske hålla/delta på guidade

vandringar/utflykter för att kika på fåglar, insekter, växter?  Det vore så roligt! Hör gärna av

dig så ska vi stötta och hjälpa till på bästa sätt.  Det är kul att göra saker tillsammans!

stromstad@naturskyddsforeningen.se 
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